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Contacto: 
Gneisenaustraße 2a 
Mehringhof,  Entrada 3, 2° piso 
10961 Berlin-Kreuzberg
Estación de metro: Mehringdamm, 
líneas U6/U7
Teléfono: 0 30 / 6 94 67 46
lunes y jueves de 3.30 – 6.30 pm

Envíe sus donaciones a: 
Gesundheit für alle Berlin e.V.
GLS Bank
IBAN: DE 17 4306 0967 1217 7292 00
BIC: GENODEM1GLS

Red para el derecho a la asistencia  sanitaria de 
tod@s  l@s  inmigrantes 

St
an

d:
 0

6/
20

22

www.medibuero.de
info@medibuero.de 

MediBüro Berlin proporciona de forma anónima y gratuita 
contacto con personal médico calificado para pacientes sin estatus 

de residencia legal si no hay ayuda disponible por parte de las 
autoridades públicas.

La red financia los gastos de medicamentos, pruebas de laboratorio, 
ayudas como gafas, etc. con donaciones.


